
Vysazování úho řího monté do rybá řských revír ů ČRS ÚS města Prahy pro p řiznání dotace na vysazování úho ře z OP Rybářství

ROK 2014
revír úsek vysazení poznámka datum kg Kč datum kg Kč datum kg Kč

Berounka 2 od jezu v Mokropsech až k jezu celý revír 8.4.2014 32 193548
401 002 v Karlštejně - Klučicích
Vltava 3 od jezu v Dolanech až k jezu celý revír 8.4.2014 32 193548
401 015 v Roztokách ( Klecánkách )
Výmola 1 od ústí Jirenského potoka do Výmoly celý revír 8.4.2014 28 169356
401 024 až ke státní silnici Praha - Kolín

Berounka 1 od jezu v obci Černošice (ř.km. 8,13) část revíru 8.4.2014 32 193548
401 001 až k jezu v Mokropsech
Botič 1 cca od lesa Újezd u Průhonic (ř.km. 20,76) část revíru 8.4.2014 28 169356
401 004 až k pramenům
Vltava 4 od jezu v Roztokách část revíru 8.4.2014 32 193548
401 016 cca k Roztockému háji ( ř.km. 39,9)
Vltava 7 cca od obce Strnady (ř.km. 70) k tělesu část revíru 8.4.2014 32 193548
401 030 hráze ú.n. Vrané nad Vltavou
Labe 20 od jezu elektrárny v Lysé nad Labem celý revír 8.4.2014 32 193548
401 029 až k jezu elektrárny v Hradištku
celkem 248 1500000 0 0 0 0


